Estado do Pará

Governo Municipal de Medicilândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

TRAVESSA DOM EURICO, 1035, CENTRO, MEDICILÂNDIA/PA

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE SANÇÃO AOS LICITANTES NO ANO DE 2021

O presidente da CPL de Medicilândia, Sr. OZIMAR MARTINS PALHETA, no uso de suas

atribuições legais DECLARA para os devidos fins que: Não foi efetuada sanção aos licitantes no

ano de 2021.

Medicilândia/PA, 02 de agosto de 2023.

OZIMAR MARTINS PALHETA

Presidente da CPL

		2023-08-02T10:49:53-0300
	OZIMAR MARTINS PALHETA:96063599215